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CUENTA DE RENTAS PÚBLICAS - CORRIENTE
EJERCICIO 2018

07.06.2018 08:54

Aplicación /
Denominación

Derechos contraid
Derechos anulados

Rectificaciones
Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudación neta Derch. pdtes. cobro

1531010000 I/39100/00 01
RECARGOS DE APREMIO

1.404,60
0,00
0,00

818,40-

1.404,60
2.223,00

818,40- 0,00

1531010000 I/39103/00 01
SANCIONES EN MATERIA DE P.R.L.

5.271.841,74
506.558,57

2.046,00
4.682.195,94

1.018.323,22
81.041,23

937.281,99 3.744.913,95

1531010000 I/39106/00 01
MULTAS

2.301,75
0,00
0,00

2.301,75

255,75
0,00

255,75 2.046,00

1531010000 I/39200/00 01
INTERESES DEMORA DE NATURALEZA TRIBUTARIA

708,91
0,00
0,00

108,44-

708,91
817,35

108,44- 0,00

Total capítulo: 3 5.276.257,00
506.558,57

2.046,00
4.683.570,85

1.020.692,48
84.081,58

936.610,90 3.746.959,95

Total general: 5.276.257,00
506.558,57

2.046,00
4.683.570,85

1.020.692,48
84.081,58

936.610,90 3.746.959,95




